

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 7. 2015 ve znění dodatku č. 1

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

1. Objednatel **Královéhradecký kraj**
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem
oprávněný zástupce objednatele ve věcech realizace díla (technický dozor stavebníka):
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČ 275 02 988, DIČ CZ27502988
Martin Dvořáček, tel. 602 214 317, e-mail: martin.dvoracek@suskhk.cz
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné
2. Zhotovitel **K.T.O. REALITY s.r.o.**
se sídlem Orlická 245, 503 46 Třebechovice p. O.
IČ: 252 87 664
DIČ: CZ25287664
jediná osoba Lukáš Ráček
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13171
oprávněný zástupce zhotovitele ve věcech realizace díla:
Jan Štěpán, tel. 739 248 825, e-mail: j.stepan@kto.cz
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Protihluková opatření – výměna oken, Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, ul. Lhotecká, ul. Úprkova**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Článek IV. Cena díla, odst. 1 zní takto:

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovené dílo, specifikované v článku II. této smlouvy, a to v rozsahu a ve výši:

Cena za okna a parapety	885 734,00 Kč
Cena stavebních prací	293 000,00 Kč
CENA celkem bez DPH	1 178 734,00 Kč
DPH 15%	176 810,10 Kč
CENA CELKEM vč. DPH	1 355 544,10 Kč

- 2) K oceněnému soupisu prací ve smyslu článku IV. Cena díla odst. 2 se přidává soupis víceprací dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a oceněný soupis víceprací je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, číslo usnesení RK/33/1403/2014.

V Hradci Králové dne 23. 12. 2015

.....
za objednatele
Bc. Lubomír Franc, hejtman kraje

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
3

V Třebechovicích p.O. dne

.....
za zhotovitele
Lukáš Ráček, jednatel společnosti

KTO reality s.r.o. ④

Orlická 245, 503 46 Třebechovice p. O.
tel.: 495 592 417, 495 592 415, gsm: 603 841 214
fax: 495 592 170
IČO: 252 87 664, DIČ: CZ252 87 664

Název stavby:

"Protihluková opatření - výměna oken, silnice III/29827 Mašova Lhota - Hradec Králové, ul. Lhotecká, ul. Úprkova"

Rekapitulace ceny díla

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
	III/29827 Mašova Lhota - Hradec Králové	1 169 138,00	9 596,00	0,00	1 178 734,00
CENA CELKEM bez DPH		1 169 138,00	9 596,00	0,00	1 178 734,00
DPH 15 %		175 370,70	1 439,40	0,00	176 810,10
CENA CELKEM VČETNĚ DPH 15%		1 344 508,70	11 035,40	0,00	1 355 544,10

.inice III/29827 Hradec Králové, ul.Úprkova, ul.Lhotecká
Protihluková opatření ve vnitřním prostoru - výměna oken, soupis víceprací

V celkové ceně jsou započteny následující služby

- samostatně přeměření oken a parapetu pro zadání do výroby a sjednání termínů realizace provedení prací s jednotlivými obyvateli bytů
- doprava oken a příslušenství na stavbu
- demontáž stávajících oken
- montáž nových oken (do připravovaných slábebních otvorů) včetně parafolii (zahrnuje ukotvení oken a jejich zapění včetně instalace parafolii a protihlukové systémové izolace obvodové spáry u ostění – speciální protihlukové materiály a pěny)
- zednické začistění vnitřního ostění (zahrnuje vyrovnaní výtluků po demontáži oken, omítnutí stěn a natažení perlinky a lepidla, kde je to technologicky nutné, příprava pro uložení parapetů včetně případného podezdění, v případě poškození vnější fasády zapravení poškozených míst a hrubý úklid)
- nalažení finální štukové omítky
- nátěr vyspravených štukových omítek základním nátěrem bílé barvy
- likvidace starých oken (odvoz demontovaných oken a vybouraného materiálu na skládku včetně úhrady skládkového)
- montáž vnitřních PVC parapetů a vnějších pozink. parapetů s polyester. povlakem včetně bočních krytek a jejich zapravení silikonem
- u pol.37, 38 budou venk. parapety hliníkové, u pol. 55, 56 budou měděné
- předání nových oken a souvisejících prací majiteli nemovitosti včetně sepsání předávacího protokolu

Barva: vnitřní/vnější: bílá/ barva (barva/barva) resp. dle konkrétní specifikace v tabulce

plast. profil: minimálně pětkomorový profil, slábební hloubka profilu minimálně 70 mm, minimální tloušťka stěny profilu 3 mm, nerecyklovatelný materiál třídy „A“, pozinkovaná výztuž ve tvaru „U“ nebo „celoobvodová“ – tloušťka 1,5 – 3 mm (dle velikosti prvků).

dřevěné profily eurookna materiál smrk (trojvrstvá lamela), slábební hloubka min. 68 mm

Zasklení: tepelně izolační protihlukové dvojsklo, max. Ug = 1,1 W/m²K

Kování: celobvodové čtyřpohové kování s blokací kliky proti chybné manipulaci, mikroventilace.

Neprůzvučnost: útlum minimálně 33 dB, dle specifikace v hlukových expertizách (neprůzvučnost okna Rw jako celku, tj. v zabudovaném stavu)

Předmět	OKNA				PARAPETY				OKNA+PARAPETY		stav	poznámka
	Typ okna	Průměr okna (mm)	Objem okna (m ³)	Cena okna (Kč)	Vnitřní parapet (šířka a tloušťka v mm)	Cena vnitřní parapetu (Kč)	Mask. parapet (šířka a tloušťka v mm)	Cena mask. parapetu (Kč)	Cena vnější parapetu (Kč)	Cena vnější parapetu (Kč)		
57	Lhotacká 82	plastové, 1-dílné	1	0,60 x 1,10	250 x 600	192,00	200 x 600	252,00	444,00	444,00	2 609,00	
58	Lhotacká 82	plastové, 2-dílné	1	1,20 x 1,10	250 x 1200	393,00	200 x 1200	462,00	814,00	814,00	4 747,00	
CENA CELKEM											7 356,00	

Předmět	Text	Množství	Jednotka	Cena (Kč)	
				Pracovní	Skladovací
35	montáž oken včetně parafolii	m		8,00	95,00
36	demontáž oken - jednoduchá okna	m		8,00	45,00
37	demontáž oken - špaletová okna jednostranná	m		0,00	60,00
38	demontáž oken - špaletová okna oboustranná (včetně vysekání vnitřní špalety do 30 cm)	m		0,00	160,00
39	zednické zapravení - jednoduchá okna, vč. vnitřního nátěru omítek do 50 cm od rámu	m		8,00	110,00
40	zednické zapravení - špaletová okna jednostranná, vč. vnitřního nátěru omítek do 50 cm od rámu	m		0,00	330,00
41	zednické zapravení - špaletová okna oboustranná, vč. vnitřního nátěru omítek do 50 cm od rámu	m		0,00	330,00
42	likvidace jednoduchých oken včetně hrubého úklidu	m		8,00	30,00
					240,00

Pozice	43	44	Typ okna	Počet okna (ks)	Ornament (označení)	Cena	Materiál (šířka x délka x výška)	Cena unitární (parapet, les)	Vzrok, parapet (šířka x délka x výška)	Cena unitární (parapet, les)	Cena (místní)	Cena (parapetu za 1 ks okna)	Číslo parapetu (kompletní)	Cena celková (ks)	stav	poznámka
	likvidace okna (jednostranná špaletá)	m				0,00					50,00			0,00		
	likvidace okna (oboustranná špaletá)	m				0,00					50,00			0,00		
														2240,00		

Cena	9596,00
Celková cena bez DPH	9596,00
DPH 15%	1439,40
Celková cena vč. DPH	11035,40